2a 660 mm
2b 550 mm
2c 460 mm

HS 460/550/660 Profi

i J—29 17
1fe-26, 27—
45— (6x)] E—‘ﬁ I

— I 4
10 Ill||||;l-l-llllllllll
= |

ta 660 mm
1b 550 mm &
fc 460 mm



SPARE PARTS LISTE FOR HS 460/550/660 Profi

Explo-No.

1c
1b
1a
2c
2b
2a

Typ-No.  Bezeichnung

45490818 Schersystem 460 scharf geschliffen incl.
45490819 Schersystem 550 scharf geschliffen incl.
45490807 Schersystem 660 scharf geschliffen incl.

45190821 Kocher 460
45190022 Kocher 550
45490064 Kocher 660
*4549..... Geh&useschale refli
45490060 Schaltleiste
4549061 Haltegriff
45490062 Schaltgriff
45690867 Getriebegehduse mit Stift
45490063 Schaltelement

V. EndaTaVal. B =, B s PN )

Typ pcs.

shear systeme 460 sharply cut il
shear systeme 550 sharply cut il
shear systeme 660 sharply cut i
quiver 460

quiver 560

quiver 660

housing cup ralle

gib

handle

gear-shift lever

gear housing with pin

gear element

© oo ~NO O W

10
11
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

46

s bkl
PV T INATTTTTCTHTTIOUWUN AIVE U

45491801 Uberlastsicherung
45490850 Exzenterwelle incl. 49
45690433 Kupplungskafig
45490148 Schaltwippe

45490428 Bowdenzug

45490425 Kupplungsstift
45490150 Schaltlitze 120
45490146 Schaltlitze 240
45490147 Schaltlitze 300
45490143 Kondensator

45190102 Netzleitung 2x1x420
45490144 Schraubklemme
45490142 Schnappschalter
45190013 Zugentlastungsschelle
45490065 O-Ring 56x3, NBR70
45490239 Zylindernadelrollen 4x10
45490233 Wellensicherungsring A5
45690253 DR-Feder 0,6x8x60x22ig
45490238 DR-Feder 0,8x7x22x9ig
45190217 Wellensicherungsring A25
45490234 Palscheibe 9x15x1
45490235 U-Scheibe 5,5x10x1
45690243 Nadelhiilse HK 0808

45190204 PL-Schraube 4x20-LK-TX20
45490232 PL-Schraube 4x16-LK-TX20
45190228 PL-Schraube 3,5x12-LK-TX15
45190209 SP-Schraube 6x12-LK-TX30
45190210 SP-Schraube 6x16-LK-TX30
45490241 SP-Schraube 5x16-LK-TX25

45190010 Knickschutztiille
45190011 Handschutz
45490240 Dichtfilz
45190128 Kohlebtirste

45490070 O-Ring 13x3 FPM

framme-Tnotor AV
overload fuse

eccentric shaft incl. 49
clutch-cage

gear rocker

Bowden control
clutch-bolt (pin)

strand 120

strand 240

strand 300

condenser

cable with plug 2x1x420
binding screw
quick-break switch
tension relief

O-ring 56x3, NBR 70
cylinder needle roll 4x10
wave safety device ring A5
DR-spring 0,6x8x60x22ig
DR-spring 0,8x7x22x9ig
wave safety device ring A25
fitting washer 9x15x1
washer 5,5x10x1

needle sleeve HK 0808
PL-screw 4x20-LK-TX20
PL-screw 4x20-LK-TX20
PL-screw 3,5x12-LK-TX15
SP-screw 6x12-LK-TX30
SP-screw 6x16-LK-TX30
Sp-screw 5x16-LK-TX25
buckling grommet

hand guard

sealing felt

carbon brush

[\)_LA—\.{;[\)[\)N.{;m_\._\_\_}._\[\)[\)O)_L—L_\_L_L_\._\_x_x_\_\._\_\_x_x_...L_x_x._x__\_x._x._\_x_x_.x_\

=TT N Y1

O-ring 13x3 FPM

—



1c

1b

1a

47
48
49
50
51
52
53

54

55

1.1
1,2
1,3
1,4
1,5
1,6
1,7
1,8
1,9
1,11
1,12

1,1
1,2
1.3
1,4
1,5
1,6

1,7

1,8
1,9
1,11
112

1,1
1,2
1.3
1,4
1,5
1,6
1,7
1,8
1,9
1,11
1,12

12190074 Iso-Platte

45490243 SP-Schraube 4x6-SK-TX15
45690260 Waizlager 607

45690249 Pafdscheibe 6x12x0,5
45690868 Ritzelsatz flir Getriebe
45690852 Zwischenbuchse

45690438 Lagerblech

45690256 SP-Schraube 4x12-SK-TX20
45490068 Silikonschlauch 5x1,5x60

iso-plate

SP-screw 4x6-SK-TX15
rolling bearing 607

fitting washer 6x12x0,5
gear sprocket
intermediate sleeve
bearing sheet

SP-screw 4x12-SK-TX20
silicon hose 5x1,5x60

bei Gehdusebestellung bitte Farbe angeben
by order the housing please note the color.

45490818 Schersystem 460 scharf geschliffen
45490431 Bodenplatte

45190446 Schiene gebogen 460
45490887 Schermesser 460

45490890 Scherkamm 460

45490817 Messertrager 460

45190407 Distanzring 8x4,1

45190405 Distanzring 10x4,1
45190216 6kt-Schraube M4x12
45690267 Mutter M4 selbstsichernd
45490856 Gummistopfen

45190242 SP-Schraube 6x18-LK-TX30

45490819 Schersystem 550 scharf geschliffen
45490431 Bodenplatte

45190457 Schiene gebogen 550
45490888 Schermesser 550

45490891 Scherkamm 550

45490816 Messertrager 550

45190407 Distanzring 8x4,1

45190405 Distanzring 10x4,1
45190216 6kt.-Schraube M4x12
45690267 Mutter M4 selbstsichernd
45490856 Gummistopfen

45190242 SP-Schraube 6x18-LK-TX30

45490807 Schersystem 660 scharf geschliffen
45490431 Bodenplatte

45901266 Schiene gebogen 660
45490889 Schermesser 660

45490892 Scherkamm 660

45490811 Messertrager 660

45190407 Distanzring 8x4,1

45190405 Distanzring 10x4,1
45190216 6kt-Schraube M4x12
45690267 Mutter M4 selbstsichernd
45490856 Gummistopfen

45190242 SP-Schraube 6x18-LK-TX30

shear systeme 460 sharply cut
basic plate

blade bent 460

shear knife 460

shear comb 460

knife girder 460

distance ring 8x4,1
distance ring 10x4,1
Bkt.screw M4x12

nut M4 self-confident
rubber stopper
SP-screw 6x18-LK-TX30

shear systeme 550 sharply cut
basic plate

blade, bent 550

shear knife 550

shear comb 550

knife girder 550

distance ring 8x4,1
distance ring 10x4,1

6kt. Screw M4x12

nut M4 self-confident
rubber stopper
SP-screw 6x18-LK-TX30

shear systeme 660 sharply cut
basic plate

blade, bent 660

shear knife 660

shear comb 660

knife girder 660

distance ring 8x4,1
distance ring 10x4,1
6kt-screw M4x12

nut M4 self-confident
rubber stopper
SP-screw 6x18-LK-TX30

=S N A A o

N -a2CTOITNOT—S, A A @A N =B BN A e

N = OOONO A e aca



